裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133001662
主旨：檢送113年度「臺灣『能』-永續能源創意實作競賽」國中組競賽辦法與電子海報
，敬請公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.北政國中 北政國中各組室 事務組幹事 胡峻瑞 送陳/會 113/03/07 11:07:46
擬公告本校網站周知，並將來文存查。當否?請核示。

2.北政國中 北政國中各組室 事務組長 王育慧 送陳/會 113/03/08 08:40:39
擬公告本校網站周知，並將來文存查。當否?請核示。

3.北政國中 北政國中各組室 總務主任 陳靖婷 送陳/會 113/03/08 11:53:20
擬公告本校網站周知，並將來文存查。當否?請核示。

4.北政國中 北政國中各組室 校長 潘姿伶 決行 113/03/08 15:03:15
擬公告本校網站周知，並將來文存查。當否?請核示。
如擬